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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94 . § (1) bekezdése alapján „az általános forgalmi adóról” szóló T/3893 .
számú törvényjavaslathoz a következő

módosító javaslato t
terjesztem elő :

A törvényjavaslat 14 . §-ának (1) és (2) bekezdése a következ ők szerint változik :

„(1) Ellenérték fejében teljesített szolgáltatásnyújtás [2 . § a) pontja] az is, ha az adóalany a
vállalkozási tevékenységhez nem kapcsolódó, azt nem szolgáló terméket vállalkozásábó l
időlegesen kivonva, azt saját vagy alkalmazottai magánszükségletének kielégítésére vagy
általában, vállalkozásától idegen célok elérésére ingyenesen használja, illetőleg azt másnak
ingyenesen használatba adja, feltéve, hogy a termék vagy annak alkotórészeinek szerzéséhe z
kapcsolódóan az adóalanyt egészben vagy részben adólevonási jog illette meg .

(2) Szintén ellenérték fejében teljesített szolgáltatásnyújtás, ha az adóalany a vállalkozás i
tevékenységhez	 nem	 kapcsolódó,	 azt	 nem	 szolgáló saját vagy alkalmazotta i
magánszükségletének kielégítésére vagy általában, vállalkozásától idegen célok elérésére
másnak ingyenesen nyújt szolgáltatást .”

Indokolá s

A javaslat jelenlegi szövege szerint ÁFA alappá tenné azt a terméket, amely egyébként a
vállalkozás működéséhez szükséges, pl . az alkalmazottak vízfogyasztása, irodák h űtése ,
fűtése, stb. Ezt indokolatlannak tartom, ezért javasolom a módosító javaslat szerinti
kiegészítést.
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